
OST/OMM-0279/2023

Smlouva o mimořádném členském příspěvku člena
Dobrovolného svazku obcí

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve

spojení s ust. § 159 a násl. zák. č. 500/2004 Sb., správní řád

níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvními stranami:

I. Město Jaroměř
náměstí Československé armády 16

551 01 Jaroměř
IČ 00272728

jehož jménem jedná Bc. Jan Borůvka, starosta

na straně jedné

a

II. Dobrovolný svazek obcí Kladská stezka

třída T. G. Masaryka 80
552 03 Česká Skalice

IČ 04708733

jehož jménem jedná Ing. Zuzana Jungwirthová, předsedkyně svazku

(dále jen „svazek")

na straně druhé

společně také „smluvní strany"

I.

Předmětem této smlouvy je poskytnutí mimořádného investičního členského příspěvku Města

Jaroměř jako člena svazku ve smyslu ust. ČI. XV. Stanov Dobrovolného svazku obcí Kladská

stezka.

II.

Město Jaroměř tímto převádí do svazku mimořádný členský příspěvek ve výši 80.000,- Kč za

účelem povinné spoluúčasti na financování projektové dokumentace na projekt „Kladská

stezka úsek Jaroměř - Rychnovek" a svazek tento mimořádný členský příspěvek přijímá.

Svazek je povinen užít tento příspěvek maximálně hospodárně, transparentně, zahrnout jej do

rozpočtu svazku a jeho použití následně řádně vyúčtovat.

IV.

Mimořádný členský příspěvek určený včl. III. této smlouvy je splatný ve lhůtě 120 dní od

doručení výzvy svazku ve smyslu čl. VI. bod 2. b) Stanov dobrovolného svazku obcí, a to na

účet č. 115-1892090287/0100 vedený u Komerční banky a.s.

V.

Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, nebo písemným

odstoupením jedné ze smluvních stran, a to ve lhůtě 2 měsíců od doručení odstoupení druhé

smluvní straně. V případě ukončení této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své



OST/OMM-0279/2023

závazky vyplývající z této smlouvy do 60 dnů od jejího ukončení.

VI.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po dvou. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými písemnými dodatky, podepsanými oběma 

smluvními stranami. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední 

ze smluvních stran.

VII.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemné dohodě, že jejímu 

obsahu plně rozumí a na důkaz souhlasu s jejím zněním připojují své vlastnoruční podpisy.

Vlil.

Smluvní strany se dohodly, že Město Jaroměř bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 

smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

O uveřejnění smlouvy Město Jaroměř bezodkladně informuje svazek, nebyl-li kontaktní údaj 

této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

IX.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani 3 měsíce od jejího 

uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku.

X.

Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez osobních údajů a dalších 

chráněných informací (včetně podpisů a razítek), které nepodléhají uveřejnění v registru 

smluv.

XI.

Svazek souhlasí se zveřejněním této smlouvy prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 2 

odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění smlouvy v 

registru provede výhradně Město Jaroměř.

XII.

Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a nabývá 

účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění.

XIII.

Uzavření této smlouvy bylo projednáno a schváleno valnou hromadou Dobrovolného svazku 

obcí Kladská stezka na jejím zasedání dne 02.06.2023 usnesením č. 17/2023.

XIV.

Uzavření této smlouvy bylo projednáno a schváleno Zastupitelstvem města Jaroměř na jeho 

VI. zasedání dne 21. 06. 2023 usnesením č. 0220-03-2023-OMM-ZM.



OST/OMM-0279/2023

V České Skalici dne V Jaroměři dne

Bc. Jan BorůvkaIng. Zuzana Jungwirthová 

Předsedkyně DSO Kladská stezka Starosta města Jaroměř



•*

Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - z moci úřední

Dokument Smlouva o mimořádném členském příspěvku člena Dobrovolného svazku obci_001.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do
listinného dokumentu pod pořadovým číslem 158179632-6584-230629134947. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran
dokumentu: 3

Vstupní dokument byl:

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 28.06.2023 10:42:00. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 29.06.2023 13:25:13. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro
elektronický podpis 015B 04 AF, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p.
pro podepisující osobu "Ing. Marcela Holda, místostarosta, 590060, Městský úřad Jaroměř, Město Jaroměř. Podpis byl označen platným kvalifikovaným
časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost kvalifikovaného časového
razítka byla ověřena dne 28.06.2023 16:09:00. Údaje o časovém razítku: 28.06.2023 16:09:00, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 72
69, kvalifikovaný poskytovatel: PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Dokument obsahuje následující neuznávané podpisy
l.BA 19 33, PostSignum Public CA 4, Česká pošta, s.p., Ing. Zuzana Jungwirthová, předsedkyně, 582293, Dobrovolný svazek obcí Kladská stezka,
Dobrovolný svazek obcí Kladská stezka

Podpis č. 1 je vizualizován v dokumentu. Podpis č. 2 není vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Město Jaroměř, IČ: 00272728

Pracoviště: Město Jaroměř

Datum vyhotoveni: 29.06.2023

Jméno, příjmení a podpis úředník

Otisk úředního razítka:

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální
evidenci doložek na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.


